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STYRETS ÅRSBERETNING 2022 

 
Styresammensetting. Anders Frugård Opdal (leder), Anders Nielsen (kasserer), Ingvild Fonn 
Asmervik (sekretær), Agnes Holstad, (styremedlem), Joost Raeymaekers (styremedlem) og Johan 
Asplund (styremedlem), Jesamine Bartlett (styremedlem).  
 
Det noteres at styremedlem Ingvild Fonn Asmervik trakk seg fra styret i september 2022. 
 
Styremøter og kommunikasjon. Styret har hatt månedlige digitale møter utenom i sommerferien. 
NØF-styret og NØF-representanter i den Nordiske foreningen Oikos (NSO) hatt god kommunikasjon 
per e-post og i digitale møter. Det er holdt to online møter for lederne av de nasjonale foreningene.  
 
Styrets aktiviteter.  

 NØF er blitt tatt opp i miljøorganisasjonen Sabima. Dette er en paraplyorganisasjon for de 
biologiske foreningene i Norge, og jobber for å stanse tap av naturmangfold.  

 Det er blitt delt ut 26000 NOK i stipend til 4 masterstudenter som deltok (med poster) på NSO 
2022 i Århus. Stipendet var på maksimalt 6500 NOK, og dekket utgifter til reise, overnatting 
og konferanseavgift. Det var opprinnelig 12 søkere, men siden konferansen ble flyttet fra 
januar til juni, var det 8 som ikke kunne reise. 

 Styret har også jobbet med planleggingen av den nasjonale konferansen NØF 2023 som 
avholdes på NMBU, Ås. Styremedlem Johan Asplund har vært styrets representant i 
arrangementskomiteen. 

 Det er utlyst stipender til masterstudenter som ønsker å delta på NØF 2023. Vi har mottatt 
totalt 14 søknader, hvorav samtlige vil bli innvilget. 

Støtte til fremme av økologi: NØF-styret har i 2022 ikke mottatt noen søkndader for støtte til 
møter/seminarer/kurs.  

Støtte fra NSO: For 2022 har vi søkt om og mottatt vår berettigede støtte på 50 000 SEK fra NSO. 
 
NSO konferanse 2024: Neste NSO konferanse vil bli arrangert av den Svenska föreningen OIKOS 
vinter/vår 2024. Styret vil lyse ut studentstipender. 
 
Medlemmer: Per 21.11.2022 er det 172 betalende medlemmer, og ca. 500 som abonnerer på 
epostlisten vår (norok@uib.no).  
 
Kommunikasjon informasjon til og mellom medlemmer: Vi har i 2021 først og fremst brukt NØFs 
epostliste (norok@uib.no). Vi ønsker å beholde denne for å kunne fortsette enkel formidling av nye 
stillinger mm til en utvidet medlemsliste. 
 
Økonomi: Foreningens regnskap for 2022 er godkjent av revisor. Det viser en balanse per 28.11.2022 
på kr. 256.852 NOK 
  
NSO: Representanter i styret til den Nordiske foreningen Oikos har i 2022 vært Anders Nielsen 
(representant) og Anders Frugård Opdal (vara). Anders Nielsen er leder for NSO-styret. 
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For styret 
 
 
Anders Frugård Opdal                 Agnes Holstad  Anders Nielsen                   
 
 
 
Joost Raeymaekers   Johan Asplund  Jesamine Bartlett            
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